ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:  85 /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Quận 9, ngày 11 tháng 9 năm 2015

Về tập huấn sinh hoạt chuyên môn
  trên trang trường học kết nối
        năm học 2015 - 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS.

Thực hiện kế hoạch năm học 2015 - 2016,
Thực hiện văn bản số 2826/GDĐT-TrH ngày 07/9/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức các lớp tập huấn cán bộ quản lí, nhân viên tin học, tổ trưởng bộ môn tham gia sinh hoạt chuyên môn trên trang thông tin điện tử (web) truonghocketnoi.edu.vn  theo kế hoạch cụ thể như sau:

· Thời gian:  08 giờ  ngày 09 tháng 10 năm 2015.
· Địa điểm: phòng máy trường THCS Lương Định Của, Quận 2.
· Thành phần:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị

	1
	Nguyễn Văn Quí
	Phó TP
	Phòng GDĐT

	2
	Trần Kim Trang
	PHT
	THCS Hoa Lư

	3
	Nguyễn Anh Tú
	Giám thị
	THCS Hoa Lư

	4
	Nguyễn Trường Vũ
	PHT
	THCS Trần Quốc Toản

	5
	Nguyễn Thị Mỹ Châu
	Giáo vụ
	THCS Trần Quốc Toản

	6
	Lê Văn Lực
	HT
	THCS Phước Bình

	7
	Phạm Anh Bá
	Giáo vụ
	THCS Phước Bình

	8
	Nguyễn Phúc Ánh
	PHT
	THCS Đặng Tấn Tài

	9
	Nguyễn Đức Thọ
	Giáo viên
	THCS Đặng Tấn Tài

	10
	Nguyễn Thị Thanh Vân
	PHT
	THCS Tân Phú

	11
	Hồ Thanh Sơn
	Giáo viên
	THCS Tân Phú

	12
	Lương Văn Lâm
	HT
	THCS Hưng Bình

	13
	Nguyễn Quang Tuấn
	Giáo viên
	THCS Hưng Bình

	14
	Trà Thanh Loan
	PHT
	THCS Long Bình

	15
	Nguyễn Thị Hằng Nga
	Giáo viên
	THCS Long Bình

	16
	Cao Thế Phương
	PHT
	THCS Long Phước

	17
	Nguyễn Tấn Tài
	Giáo viên
	THCS Long Phước

	18
	Nguyễn Ngọc Thảo
	HT
	THCS Long Trường

	19
	Bùi Văn Nam
	Giáo viên
	THCS Long Trường

	20
	Nguyễn Văn Tốt
	PHT
	THCS Phú Hữu

	21
	Nguyễn Thị Quốc Hương
	Giáo vụ
	THCS Phú Hữu

	22
	Phạm Ngọc Lưu
	PHT
	THCS Trường Thạnh

	23
	Đặng Thị Phượng
	Giáo viên
	THCS Trường Thạnh

	24
	Lê Mậu Thành
	PHT
	THCS Tăng Nhơn Phú B

	25
	Phạm Văn Giang
	Giáo viên
	THCS Tăng Nhơn Phú B

Mọi vấn đề thắc mắc xin liên hệ Tổ phổ thông Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9 hoặc Phòng Giáo dục Trung học Sở GDĐT : ông Hồ Tấn Minh – chuyên viên phòng GDTrH qua số điện thoại 0909.88.12.83 để được hướng dẫn thêm.
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện thuận lợi để cán bộ, giáo viên tham dự lớp tập huấn đầy đủ và đúng giờ./.

	Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu VP.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Văn Quí